
J l ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

OBJEDNÁVKA
číslo objednávky: 02PT-007160

Objednatel: Poskytovatel:
Reditelstvi silnic a dálnic ČR Ipproduction.cz

Závod Praha Lukáš Pour
Na Pankráci 546/56, 14000, Praha 4
Bankovní spojeni: IČO: 74214560
číslo účtu: DIČ:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč. smluvní strany
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu Dodavatel se zavazuje provést na
svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje
zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR Závod Praha

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání.
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené.
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozděj šich předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"),
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s úČinky od doručení písemné výpovědi

SHáňka l z 2



Dodavateli, ato i bez uvedení důvodu. výpovčd' objednávky dle předcházející včty nemá vliv najiž
řádnč poskytnuté plnční včetnč práv a povinností z nčj vyplývajících.

Objednáváme u Vás zakázku: ,,DI rozšířeni odpoČívky Střechov, km 52,0 - levá strana —
Foto a video dokumentace průběhu výstavby"

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištěni foto a video dokumentace průběhu
výstavby stavby ,,DI rozšíření odpoČívky Střechov, km 52,0 - levá strana". Foto
dokumentace bude realizována formou časosběrných snímků realizovaných I natáčecí den
před zahájením stavby pro zdokumentování současného stavu, + 8 natáčecích dní v průběhu
stavby (délka cca 4 měsíce do zprovoznění) + I natáčecí den po dokončení a po ozelenění
stavby, pro image zábäy finálního stavu. Celkem bude realizováno IQ natáčecích dní.
Harmonogram natáčecích dní bude řešen s objednatelem dle harmonogramu stavby,
Lhůta pro dodání Či termín dodání:

Termín zahájení na výzvu Objednatele.

VYslední' dokuinent bude dodán do 60ti dnu po dokončení stavby a posledníin natáčecíin dni za
předpokladu odsouhlasení koinentáře objednatelem a ozelenční díla.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH l s DPH: 23 1.000,-KČ l 279.5 10,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku potvrdí
prostřednictvím datové schránky ŘSI) zjq4rhz. V případě nepotvrzení akceptace
objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání
objednávky Objednatelem platí. že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je
bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. I - Soupis prací

Příloha č. 2 - Specifikace služeb

Za objednatele: Za dodavatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic CR
11.05.2022 17-07..10

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datlllll: 2022.05.17 +0200'

Ipproduction.cz

Stráňka 2 z 2

Piiloha e. 1



Soupis prací

DI rozšířenÍ odpočívky Střechov, km 52,0 - levá strana - Foto a video dokumentace průběhu výstavby

Foto a video dokumentace stavby

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

231000,00
48 510,00

279 510,00



příloha č. 2

Specifikace služeb

DI rozšíření odpoČívky Střechov, km 52,0 - levá strana — Folo a video dokumentace
průběhu výstavby

Zdůvodnění:

Záměrem projektu je zdokumentování průběhu výstavby a následné vytvoření
dokumentu o stavbě tohoto díla od počátečního záměru až po uvedení do provozu.

Cíl řešení'

Zajištění foto a video dokumentace průběhu výstavby stavby ,,DI rozšíření odpoČívky
Střechov, km 52,() - levá strana". Foto dokumentace bude realizována formou
časosběrných snímků realizovaných I natáčecí den před zahájením stavby pro
zdokumentování současného stavu, + 8 natáčecích dní v průběhu stavby (délka cca 4
měsíce do zprovoznění) + I natáčecí den po dokončení a po ozelenění stavby. pro image
záběry finálního Slavil. Celkem bude realizováno IQ natáčecích dní.

Předmět technické pomoci:

Předrnčtem veřejné zakázky malého rozsahu je zuiištčni foto a video dokumentace prúbčhu výstavby
stavby ,,DI rozšíření odpoČívky Střechov, km 52.0 - levá strana",
Dokumentárni (image) fotografie budou zaznamenávat dílčí práce průběhu výstavby
(betonáže, armováni apod.). Kvalita fotografii je min 12 NlPx.
Dokumentární (image) videa budou zaznamenávat dílčí práce prúbčhu výstavby (zemní práce,
betonáže, armování, pokládky apod.). Kvalita videa je min FULL HD (1920 x 1080). Data
budou předána objednateli jako součást faktury, vždy za daný kalendářní mčsíc. Data budou
obsahovat soubor image fotografiĹ časosbčmých snínlkú a video. Video bude sestříhané do
podoby samostatnč použitelného videa pro webové stránky, youtube kanál apod. Dále bude
obsahovat podkresovou hudbu, titulky (název stavby, časový a logo investora.

Postup realizace:

Foto a video dokumentace:
" Studium projektové dokumentace
" Stanovení termínů natáčecích dní dle llarlnonogralnu stavby
" Pořízení časosbčmých snímků z určení'ch míst
· Pořízeni foto dokumentace z průběhu výstavby
· Pořízeni video dokumentace 7. průběhu výstavby
" Výbčr časosbčmých snímku
" výběr fotografii
" Výbčr video zábčru
" Střih videa (postprodukce)
" Nahráni dat na server, popř. webovou prezentaci objednatele
" Předáni foto a video dokutnenlace objednateli

příloha č. 2



Dokument:
" Vytvořeni scénáře a komentáře
" Vytvořeni grafického vizuálního stylu prezentace
" Lokace projektu zapracována schematicky do mapových podkladů
" Výbčr z natočeného a nafOceného materiálu
" Nainluvení komentáře v nahrávacíni studiu
" Sestřih komentáře a hudcbnĹho doprovodu

· Střih
" Otitulkováni
" Efekty a barevné korekce
" Infografika
" Finální export video prezentace

Technická specifikace:
" Kvalita videa - FULL HD 1920x 1080 bodu
" Kvalita fotografii — 12 MPX
" Formát videa pro export — dle dohody MPEG, AVI
" Formát fota pro export - RAW, JPG
" Formát časosběrného fota pro export - RAW, JPG
" Délka dokumentu do 5ti minut
" Komentář profesionálnítn speakerem doplnčnŕ hudbou

Zakázka bude předána včetnč autorskí'ch práv bez časového a teritoňálního oinezení.

Výstupy:

Součástí foto a video dokumentace stavby je závěrečný dokument. Dokument bude
realizován pro interní užiti objednatele, prezentaci na internetových sociálních sítích,
webových stránkách, silničních konferencích, stavebních veletrzích i jako příloha
odborných časopisů atp. Dokument bude zpracován tak, aby co možná nejvíce
prezentoval původní ideu, stávající stav i budoucí dílo a jeho přínos pro veřejnost.
Scénář bude vycházet z nasnilnaného materiálu. K celkové představě o projektu bude
zdokumentován konečný stav v celém rozsahu stavby. Dokument bude realizován na
základě komentáře odsouhlaseného objednatelem.
Dokument bude obsahovat mluvené slovo a vlastní autorskou hudbu. Jeho celková
délka nepřesáhne 5 min.
Dílo bude předáno v minimální kvalitč FULL HD (1920 x 1080) a zároveň upraveno pro použití
na internetové stránky. Zhotovitel se zavazl!ie archivovat data po dobu 3 let od konečného
předání díla.

Termíny:

Termín zahájení na výzvu Objednatele.
Předpokládaná doba realizace je I natáčecí den před zahájením stavby pro
zdokumentování současného stavu, + 8 natáčecích dní v průběhu stavby (délka cca 4
měsíce do zprovoznění) + I natáčecí den po dokončení a po ozelenění stavby, pro
image záběry finálního stavu. Celkem bude realizováno IQ natáčecích dní.
Harmonogram natáčecích dní bude řešen s objednateldn dle harmonogramu stavby.
výsledný dokument bude dodán do 60ti dnů po dokončení stavby a posledním
natáčecím dni za předpokladu odsouhlasení konlentáře objednatelem a ozelenění díla,


